АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.02.2019 № 152

О внесении изменений в
постановление администрации
района от 05.10.2015 № 1035 «О
создании нештатных формирований
по обеспечению выполнения
мероприятий по гражданской
обороне на территории Гусь-
Хрустального района»

В целях уточнения порядка формирования НФГО Гусь-Хрустального
района и на основании Устава Гусь-Хрустального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести изменения в постановление администрации района от

05.10.2015 № 1035 «О создании нештатных формирований по обеспечению
выполнения мероприятий по гражданской обороне на территории Гусь-
Хрустального района», изложив приложения 2, 3 в новой редакции
(приложения 1, 2).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации района по строительству и развитию
инфраструктуры.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания,
подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте
администрации района.

Глава администрации района А.В. Кабенкин

Приложение 1
к постановлению администрации района
от 05.02.2019 № 152

РАСЧЁТ
создания территориальных НФГО Гусь-Хрустального района

№
п/п

Организация,
создающая НФГО Создаваемые НФГО

1. Филиал «ДСУ-3»
«Гусь-Хрустальное
ДРСУ»

- звено по ремонту и восстановлению дорог и мостов - 1

2. ПО «Гусевские
электрические сети»

- аварийно-техническое звено по электросетям – 1

3. Филиал АО
«ГАЗПРОМ
газораспределение
Владимир» в г. Гусь-
Хрустальный

- аварийно-техническое звено по газовым сетям – 1

4. МУПЖКХ Гусь-
Хрустального
района

- аварийно-техническое звено по водопроводным сетям – 1
- аварийно-техническое звено по теплосетям – 1

5. ФГБУ
«НП «Мещера»

- звено защиты растений – 1
- звено защиты животных — 1
- звено фитопатологического контроля - 1

6. МЦТЭТ г. Гусь-
Хрустальный
Владимирского
филиала ПАО
«Ростелеком»

- звено связи - 1

7. Курловское ПО - звено подвоза воды – 1
- подвижный пункт питания - 1
- подвижный пункт вещевого и продовольственного снабжения - 1

8. ГБУ ВО «Гусь-
Хрустальная
районная станция по
борьбе с болезнями
животных»

- звено ветеринарного контроля – 1

Приложение 2
к постановлению администрации района
от 05.02.2019 № 152

Расчет численности, создаваемых
НФГО

№
п/п Наименование нештатных аварийно-спасательных формирований Количеств

о человек
1. Звено по ремонту и восстановлению дорог и мостов 10
2. Аварийно-техническое звено по электросетям 4
3. Аварийно-техническое звено по газовым сетям 4
4. Аварийно-техническое звено по водопроводным сетям 3
5. Аварийно-техническое звено по теплосетям 3
6. Звено защиты растений 3
7. Звено защиты животных 3
8. Звено фитопатологического контроля 3
9. Звено связи 4
10. Звено подвоза воды 3
11. Подвижный пункт питания 5
12. Подвижный пункт вещевого и продовольственного снабжения 5
13. Звено ветеринарного контроля 3

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ